
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

        1. Возбудить дело № 042/01/14.6-2068/2019 по признакам нарушения
Обществом с ограниченной ответственностью «Деталь-Подшипник» (ИНН
7810889736, КПП 781001001, ОГРН 1127847604103, юридический адрес: 196105,
г.Санкт-Петербург, ул. Рощинская, 36; дата создания юридического лица
02.11.2012) пунктов 1, 2 статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

         2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 042/01/14.6-2068/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя
Комиссии:

<…> -  заместителя руководителя управления;

 

Членов
Комиссии:

<…> – начальника отдела рекламы, недобросовестной
конкуренции и финансовых рынков;

 

 

<…> – начальника отдела судебной и правовой работы;

 

<…> – главного специалиста-эксперта отдела судебной и
правовой работы;

 

<…>– главного специалиста - эксперта отдела рекламы,
недобросовестной конкуренции и финансовых рынков.

 

     

 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                                         <…>



 

 

 


